
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 101
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 24.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Deník víceprací (stave ke dni 17.10.2018 včetně)

Popis a zdůvodnění změny:
Během postupu výstavby byly zhotovitelem zjištěny nutné vícepráce nespecifikované 
v projektu a výkazu výměr. Tyto byly prováděny pravidelně zápisem do deníku víceprací, 
a odsouhlasovány jak ze strany TDO tak ze strany Supervize. Veškeré tyto vícepráce 
byly operativně řešeny tak aby nebyl ovlivněn časový harmonogram a postup stavebních 
prací. Veškeré tyto drobné vícepráce jsou oceňované položky nad rámec smluvního 
rozpočtu dle ustanovení článku III. Odstavce 8) smlouvy, bez kterých by byly stavební 
práce dle projektové dokumentace neproveditelné nebo neúplné. Z pohledu stavby se 
jedná o méně významné položky víceprací a z tohoto důvodu se předkládají kumulativně 
v rámci tohoto oznámení o změně s přiloženým podkladem výpisu z deníku víceprací.
Změnový list je vydán na základě oznámeni o změně č. OZ 101

Počet připojených listů specifikaci: 10 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

817 906,23 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

817 906,23 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požadjaje-mebon^^pot^dá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

GROUP

GEOSAN GROUP a. s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín III 
DIČ: CZ28169522

Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 101
Stavba: Pernerova - změny dle stavebního deníku

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 817 906,23

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

Strana 1 z 2

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

817 906,23

Výše daně 
171 760,31 

0,00

989 666,54



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 101

Stavba: Pernerova - změny dle stavebního deníku

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
101.1a Změna č. 101a - přípočet

A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN
Ca
C.VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

21. 8. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

817 906,23 989 666,54

817 906,23 989 666,54 STA
240 256,99 290 710,96 Soupis

18 744,86 22 681,28 Soupis
499 449,87 604 334,34 Soupis

59 454,51 71 939,96 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změny dle stavebního deníku 

Objekt:
101.1a - Změna č.101a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
240 256,99 

0,00

CC-CZ:
Datum: 21.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

8. 2018

240 256,99

Výše daně 
50 453,97 

0,00

290 710,96

Strana 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změny dle stavebního deníku

Objekt:
101.1a - Změna č. 101 a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

1.4.1a - Vnitřní kanalizace 
D3 - Zemní práce - kanalizace 

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

240 256,99

6 436,74
6 436,74 

125 676,02
35 875,83

7 760,00 

16 834,93 

19 185,89 

39 690,35

6 329,02 

108 144,23 
703,35 

15 542,66 

2 108,36 

9 957,00

8 116,27 

71 447,02

Strana 2 z 10



787 - Dokončovací práce - zasklívání 269,57

Strana 3 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změny dle stavebního deníku
Objekt:

101.1a - Změna č. 101 a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d 1.4.1a Vnitřní kanalizace
D D3 Zemní práce - kanalizace

1 K Pol28
výkop rýhy , výkop pro šachty, vsakovací lože, ukládání výkopku do vzdálenosti 3m od 
výkopu

PP
vv

2 K Pol33
PP
W

výkop rýhy , výkop pro šachty, vsakovací lože, ukládání výkopku do vzdálenosti 3m od výkopu 
pol 14 - "stavební deník 27.7.2018" 1,2*1,7*1,7
Zásyp se zhutněním po vrstvách
Zásyp se zhutněním po vrstvách
pol 14 - "stavební deník 27.7.2018" 1,2*1,7*1,7

d HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 K 310237251
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 
mm

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi 
tl. přes 300 do 450 mm

W pol. 26 - "stavební deník 24.8.2018" 2

4 K 310237261
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 
mm

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi 
tl. přes 450 do 600 mm

W pol. 26 - "stavební deník 24.8.2018" 4

Strana 4 z 10

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

.. - . J.cena
MJ Množství

[CZK]
Cena celkem [CZK]

soustava

240 256,99

m3 3,468 1 074,41

6 436,74
6 436,74

3 726,05 smi.rozpočet

3,468
m3 3,468 781,63 2 710,69 smi.rozpočet

3,468

kus 2,000 523,00

125 676,02
35 875,83

1 046,00 CS ÚRS 2018 02

2,000

kus 4,000 675,00 2 700,00 CS ÚRS 2018 02

4,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

i- i. r/~T.,n CenováCena celkem [CZK]
soustava

5 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,925 5 570,00 5 152,25 smi.rozpočet

PP Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
vv pol. 22 - "stavební deník 27.7.2018" 1,1*0,95*0,885 0,925

6 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 1,000 271,00 271,00 CS ÚRS 2018 02

PP Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 
1250 mm

VV pol. 24 - "stavební deník 15.8.2018" 1 1,000
7 K 317944321 Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,144 43 522,89 6 267,30 smi.rozpočet

PP Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů
VV pol. 12 a 21 - "stavební deník 27.7.2018" (1,6*4,03/1000*2*9 )+(0,85*8,34/1000*4) 0,144

8 K 340237212
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 m2 cihlami plnými tl přes 100 
mm

kus 5,000 188,00 940,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, 
tloušťky přes 100 mm

VV pol. 28 • "stavební deník 12.9.2018" 5 5,000

50 K 340239212 Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm m2 2,122 726,23 1 541,06 smi.rozpočet

PP Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm
VV pol. 11 - "stavební deník 27.7.2018" 1,04*2,04 2,122

9 K 342244111 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm m2 5,398 591,00 3 190,22 CS ÚRS 2018 02

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost 
cihel do P15, tl. příčky 115 mm

W pol. 24 - "stavební deník 15.8.2018" (2,55*2,8)-(0,85*2,05) 5,398

10 K 349231811.1R Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm kus 16,000 923,00 14 768,00 smi.rozpočet
PP Dozdívka ozubu z cihel tl.70mm š.140mm
VV pol. 20 - "stavební deník 27.7.2018 - přizdívka" 7 7,000
VV pol. 21 - "stavební deník 27.7.2018 - nadezdívka ostění 2.NP+3.NP" 2+7 9,000

D 4 Vodorovné konstrukce 7 760,00

11 K 411388631 Zabetonováni otvorů tl do 150 mm ze suchých směsi pl do 1 m2 ve stropech m2 4,000 1 940,00 7 760,00 CS ÚRS 2018 02

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže
PP (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a 

prefabrikovaných plochy přes 0,25 do 1 m2

VV pol. 7 - "stavební deník 27.6.2018 - nabetonování na pilířích vč.bednění" 4 4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 834,93
12 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,928 333,03 309,05 smi.rozpočet

PP Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy
VV pol. 23 - "stavební deník 15.8.2018" 9,28*0,1 0,928

14 K 622385106 Štuková omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách kus 12,000 1 324,79 15 897,48 smi.rozpočet

Strana 5 z 10



: Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

soustava
pp
vv

Štuková omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách 
pol. 21, 22 - stavební deník 27.7.2018" 9+2+1 12,000

K 632453371 Potěr betonový samonivelační tl do 70 mm tř. C 25/30 m2 1,643 382,47 628,40 smi.rozpočet
PP
w
w

Potěr betonový samonivelační tl do 70 mm tř. C 25/30 
pol. 26 - "stavební deník 24.8.2018"
"betonáž pod zazdívku" (0,45*0,55)+(0,45*0,5*3)+(0,8*0,45*2) 1,643

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 185,89
K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 5,398 83,80 452,35 CS ÚRS 2018 02

PP

W

Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm
pol. 24 - "stavební deník 15.8.2018" (2,55*2,8)-(0,85*2,05) 5,398

K 964072211 Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m t 0,028 11 300,00 316,40 CS ÚRS 2018 02

PP

W

Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, 
hmotnosti do 10 kg/m
pol. 12 - "stavební deník 27.7.2018" 0,85*8,34/1000*4 0,028

K 965031131 Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 m2 m2 16,280 43,50 708,18 CS ÚRS 2018 02

PP

W

Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy 
přes 1 m2
pol. 9 • "stavební deník 17.7.2018" 3,7*4,4 16,280

K 965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 16,280 99,80 1 624,74 CS ÚRS 2018 02

PP
VV

Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 
pol. 9 - "stavební deník 17.7.2018" 3,7*4,4 16,280

K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 16,280 142,00 2 311,76 CS ÚRS 2018 02
PP
W

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm 
pol. 9 - "stavební deník 17.7.2018" 3,7*4,4 16,280

K 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 5,000 826,34 4 131,70 smi.rozpočet

PP
W

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm 
pol. 28 - "stavební deník 12.9.2018" 5 5,000

K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 3,062 117,00 358,25 CS ÚRS 2018 02

PP

W

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm 
pol. 8 - "stavební deník 13.7.2018" 6,38*0,48 3,062

K 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 9,280 246,74 2 289,75 smi.rozpočet

PP
W

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm 
pol. 23 - "stavební deník 15.8.2018" 9,28 9,280

K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 3,400 195,00 663,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

ii r/"-7i/i CenováCena celkem [CZK]
soustava

PP
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahováni nosníků 

do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

W pol. 12 - "stavební deník 27.7.2018" 0,85*4 3,400

52 K 974042532 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 70 mm m 3,700 129,00 477,30 CS ÚRS 2018 02

PP
Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 50 mm a 
šířky do 70 mm

W pol. 18 - "stavební deník 9.7.2018" 3,7 3,700
51 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm m 8,080 89,80 725,58 CS ÚRS 2018 02

PP Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztuženi hloubky do 50 mm

W pol. 18 - "stavební deník 9.7.2018" (3,7+0,34)*2 8,080
26 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 24,000 213,62 5 126,88 smi.rozpočet

PP Odsekání a odebrání obkladů stén z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2

W pol. 16 - "stavební deník 27.7.2018"
VV "m.č. 3.11-3.21, 3.24, 3.28" 12*1,5 18,000
vv "m.č. 2.11,2.05, 2.09" 3*1,5 4,500
w "1.NP za výlevkou v chodbě" 1,5 1,500
vv Součet 24,000

D 997 Přesun sutě 39 690,35

27 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 11,199 1 157,54 12 963,29 smi.rozpočet

pot. 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 16, 18, 21, 23, 24, 28

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 11,199 412,34 4 617,80 smi.rozpočet

pol. 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 16, 18, 21, 23, 24, 28

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

29 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km ■ 268,776 24,84 6 676,40 smi.rozpočet

pol. 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 12, 16, 18, 21, 23, 24, 28

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

vv 11,199*24 268,776

31 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 

(skládkovné)
t 7,668 495,14 3 796,73 smi.rozpočet

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)

VV "cihelné zdivo"

W pol. 9, 12, 23, 24 - "cihelné zdivo" 0,707+1,986+1,653+0,167+0,143+1,38 6,036

W pol. 16 - "obklady ker." 1,632 1,632

W Součet ______________________________ 7,668

32 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 3,531 3 295,42 11 636,13 smi.rozpočet



MJ Množství J.cena __ , Cenová
PC Typ Kód Popis [CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) 
pol. 1, 3, 4, 5, 6, 8, 18, 21, 28

VV 11,199-7,668 3,531

D 998 Přesun hmot 6 329,02
33 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 10,103 626,45 6 329,02 smi.rozpočet

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 108 144,23
D 763 Konstrukce suché výstavby 703,35

34 K 763111812 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité m2 8,360 83,30 696,39 CS ÚRS 2018 02

PP
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů 
jednoduchých, opláštění dvojité
pol. 5 - "stavební deník 19.5.2018"

w "m.č. 3.24" 4,2 4,200
w "mezi m.č. 3.24 a 3.23" 5,2*0,8 4,160

35 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 6,964 1,00 6,96 CS ÚRS 2018 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
pol. 5 - "stavební deník 19.5.2018"

D 766 Konstrukce truhlářské 15 542,66
36 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 59,675 115,00 6 862,63 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž obložení stén palubkami 
pol. 3 - "stavební deník 19.5.2018"

W "m.č. 2.10" 28,55 28,550
W "m.č. 3.13 31,125 31,125

37 K 766411822 Demontáž truhlářského obloženi stěn podkladových roštů m2 59,675 30,20 1 802,19 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž obloženi stén podkladových roštů 
pol. 3 - "stavební deník 19.5.2018"

W "m.č. 2.10" 28,55 28,550
VV "m.č. 3.13" 31,125 31,125

38 K 766681812
Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2 k opětovnému 
použití

m2 23,760 111,00 2 637,36 CS ÚRS 2018 02

pp Demontáž zárubní k opětovnému použití obložkových z masívu, plochy otvoru přes 2 m2
w pol. 21 • "stavební deník 27.7.2018"
w "2.NP+3.NP" (1,2*2,2)*(2+7) 23,760

39 K 766825811R Demontáž dřevotřískových regálů hl.80cm vč.likvidace m2 37,840 100,10 3 787,78 R-položka

PP Demontáž dřevotřískových regálů hl.80cm vč.likvidace

Strana 8 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

pol. 2 - "stavební deník 19.5.2018"
vv "m.č. 2.08" 37,84 37,840

40 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 150,900 3,00 452,70 smi.rozpočet

položky 2, 3, 21

pp
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 2 108,36
41 K 767112812 Demontáž stěn pro zasklení svařovaných m2 4,160 318,00 1 322,88 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných 
pol. 5 - "stavební deník 23.5.2018"

VV "mezi m.č. 3.24 a 3.23" 5,2*0,8 4,160
42 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 5,500 136,00 748,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž mříží pevných nebo otevíravých
VV pol. 4 - "stavební deník 19.5.2018"
VV "na mezipodestě mezi 1.NP a 2.NP" 2,2*2,5 5,500

43 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 20,709 1,81 37,48 CS ÚRS 2018 02

pol. 4, 5

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 775 Podlahy skládané 9 957,00
44 K 775411820 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty m 384,440 25,90 9 957,00 CS ÚRS 2018 02

PP Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevněných vruty
W pol. 6 - "stavební deník 29.5.2018"
W "m.č. 3.10 + 3.11" 35,42 35,420
W "m.č. 3.13" 31,58 31,580
W "m.č. 3.14 + 3.15" 34,66 34,660
VV "m.č. 3.16" 27,11 27,110
VV "m.č. 3.17 + 3.18" 35,16 35,160
VV "m.č. 3.19 + 3.20" 33,47 33,470
VV "m.č. 3.23 + 3.24" 21,37 21,370
VV "m.č. 3.25" 21,3 21,300
VV "m.č. 3.26” 7,42 7,420
VV "m.č. 3.27' 10,93 10,930
VV "m.č. 3.29" 9,9 9,900
W "chodba 3.NP" 75,0 75,000
W "m.č. 2.09" 7,59 7,590
VV "m.č. 2.08" 5,53 5,530
w "m.č. 2.07’ 5,2 5,200
vv "mezipodesty hl.schodiště" 22,8 22,800

Součet 384,440

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

D 776 Podlahy povlakové 8 116,27
45 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 122,040 66,24 8 083,93 smi.rozpočet

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
VV pol. 1 - "stavební deník 18.5.2018"
W "m.č. 2.10" 62,81 62,810
W "m.č. 2.11" 42,74 42,740
VV "m.č. 2.05" 16,49 16,490
VV Součet 122,040

46 K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m % 80,839 0,40 32,34 smi.rozpočet

pol. 1

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 71 447,02
47 K 78331R103 Nátěr zámečnických konstrukcí m2 83,743 853,17 71 447,02 smi.rozpočet

PP Nátěr zámečnických konstrukcí
pol. 13 - "stavební deník 27.7.2018"

W "překlady"
VV "I80" ((0,65*2)+(0,65*8)+(1,6*2*9))*0,304 10,731

”1100"

VV ((1,1*2)+(1,2*6)+(1,1*8)+(1,15*8)«-(1,15#4)+(0,95*8)+(0,85*4)+(1,2*3)+(0,9*2)+(1,0*2)+( 27,528
1,1*2)+(0,8*4)+(1,1*8)+(1,1*4)+(1,0*2)+(0,85*4))*0,37

VV "1120" ((1,55*4)+(1,35*6)+(1,35*4)+(1,25*4)+(1,45*10)+(1,45*20)+(1,55*12))*0,439 38,105
W "1140" ((1,45*6)+(1,5*4))*0,502 7,379
VV Součet 83,743

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

K 787100802
Vysklívání stěn, příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet plochy do 3 m2 skla 
plochého

4,160 64,80

PP
Vysklívání stěn a příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla plochého, plochy přes 1 do
3 m2

pol. 5 • "stavební deník 23.5.2018"
W "mezi m.č. 3.24 a 3.23" 5,2*0,8 4,160

269,57
269,57 CS ÚRS 2018 02

Strana 10 z 10



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změny dle stavebního deníku 

Objekt:
101.1a - Změna č.101a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
18 744,86 

0,00

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

18 744,86

Sazba daně Výše daně
21,00% 3 936,42
15,00% 0,00

v CZK 22 681,28

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změny dle stavebního deníku

Objekt:
101.1a - Změna č. 101 a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

18 744,86

18 744,86 
11 287,27 

5 444,23 

1 006,68 

1 006,68

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změny dle stavebního deníku

Objekt:
101.1a - Změna č. 101a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN 4 Inženýrská činnost ________

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

PP
Inženýrská činnost * Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele
PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy
4 K 060001000 Územní vlivy

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy
5 K 070001000 Provozní vlivy

PP Provozní vlivy

Strana 3 z 3

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

.. v . . J.cena 
Mnozsw [CZK] Cena celkem [CZK]

soustava

18 744,86

4,698 2 402,57

18 744,86
11 287,27

11 287,27

0,252 2 402,57

5 444,23

605,45

2,014 2 402,57 4 838,78

0,419 2 402,57
1 006,68

1 006,68

0,419 2 402,57
1 006,68

1 006,68



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změny dle stavebního deníku 

Objekt:
101.1a - Změna č. 101a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 499 449,87

Základ daně
DPH základní 499 449,87

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 104 884,47
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 604 334,34

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změny dle stavebního deníku

Objekt:
101.1a - Změna č. 101a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

499 449,87

63 466,95 
4 495,20 

2 256,33 

29 694,03 

4 594,43 

21 449,70 

977,26 

435 982,92 
435 982,92

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změny dle stavebního deníku

Objekt:
101.1a - Změna č. 101a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 112101121 Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene do 300 mm

PP
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkorněni, průměru kmene 
přes 100 do 300 mm

W pol. 27 - "stavební deník 24.8.2018" 3
2 K 112201101 Odstranění pařezů D do 300 mm

PP
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru 
přes 100 do 300 mm

VV pol. 27 - "stavební deník 24.8.2018" 3

3 K 162201405 Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm

PP
pol. 27 - Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 
1000 m větvi stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

4 K 162201415 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm

PP
pol. 27 • Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 
1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

5 K 162201421 Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm

PP
pol. 27 • Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 
1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

6 K 162301405 Vodorovné přemístění větvi stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm

Strana 3 z 7

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

, Aá - . , J.cena
MJ Množství

[CZKJ
^ i. rv-71/T Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

499 449,87

kus 3,000 80,80

63 466,95
4 495,20

242,40 CS ÚRS 2018 02

3,000
kus 3,000 288,00 864,00 CS ÚRS 2018 02

3,000

kus 3,000 29,70 89,10 CS ÚRS 2018 02

kus 3,000 342,00 1 026,00 CS ÚRS 2018 02

kus 3,000 75,30 225,90 CS ÚRS 2018 02

kus 3,000 33,30 99,90 CS ÚRS 2018 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

PP pot. 27 • Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
5000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

7 K 162301415 Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm kus 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2018 02

PP pol. 27 • Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
5000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm

8 K 162301421 Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm kus 3,000 86,20 258,60 CS ÚRS 2018 02

PP pol. 27 • Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do
5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm

9 K 162301905
Příplatek k vodorovnému přemístěni větví stromů jehličnatých D kmene do 300 mm 
ZKD 5 km

kus 12,000 5,60 67,20 CS ÚRS 2018 02

PP
pol. 27 - Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 
Příptatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větvi stromů jehličnatých, o 
průměru kmene přes 100 do 300 mm

VY 3*4 Přepočtené koeficientem množství 12,000

10 K 162301915
Příplatek k vodorovnému přemístěni kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm 
ZKD 5 km

kus 12,000 11,80 141,60 CS ÚRS 2018 02

PP
pol. 27 - Vodorovně přemístěni větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů jehličnatých, 
průměru přes 100 do 300 mm

W 3*4 Přepočtené koeficientem množství 12,000
11 K 162301921 Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km kus 12,000 15,40 184,80 CS ÚRS 2018 02

PP
pol. 27 • Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 
Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru 
přes 100 do 300 mm

W 3*4 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

12 K 174201201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm kus 3,000 81,90 245,70 CS ÚRS 2018 02

PP
pol. 27 • Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým 
urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 256,33

13 K 310237241
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 
mm

kus 3,000 358,00 1 074,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi 
tl. do 300 mm

VV pol. 29 - "stavební deník 17.10.2018" 3 3,000

14 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,123 5 573,74 685,57 smi.rozpočet

PP Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
w pol. 29 - "stavební deník 17.10.2018" 0,36*0,76*0,45 0,123

15 K 340238212 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm m2 0,638 778,62 496,76 smi.rozpočet

PP Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

soustava
VV pol. 29 - "stavební deník 17.10.2018' 0,84*0,76 0,638

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 694,03
35 K 622385106 Štuková omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách kus 5,000 1 324,79 6 623,95 smi.rozpočet

PP Štuková omítka malých ploch do 4,0m2 na stěnách
w pol. 29 - "stavební deník 27.7.2018" 3+1+1 5,000

17 K 622635041 Oprava spárování cihelného zdivá stěn MC v rozsahu do 50 % m2 180,800 127,60 23 070,08 smi.rozpočet
PP Oprava spárování cihelného zdivá stěn MC v rozsahu do 50 %
VV pol. 17 - "stavební deník 27.7.2018"
w "oprava spárování komínů" 180,8 180,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 594,43
18 K 961043111 Bourání základů z betonu proloženého kamenem m3 0,513 1 600,00 820,80 CS ÚRS 2018 02

PP Bourání základů z betonu proloženého kamenem
W pol. 15 - "stavební deník 27.7.2018" 2,7*0,5*0,38 0,513

19 K 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 13,410 190,44 2 553,80 smi.rozpočet
PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm
VV pol. 10 - "stavební deník 27.7.2018" (3,2*2,7)+((2,65*2,7)/3*2) 13,410

20 K 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 0,716 1 308,23 936,69 smi.rozpočet

PP Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3
VV pol. 10 ■ "stavební deník 27.7.2018" (2,65*2,7)/3*0,3 0,716

21 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 2,420 117,00 283,14 CS ÚRS 2018 02

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 
pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

VV pol. 10 - "stavební deník 27.7.2018" 2,2*1,1 2,420

D 997 Přesun sutě 21 449,70

22 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 6,733 1 654,33 11 138,60 smi.rozpočet

PP
pol. 10, 15, 19 - Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výsky přes 21 do 24 m

23 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 6,733 412,34 2 776,29 smi.rozpočet

PP pol. 10, 15, 19 • Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 161,592 24,84 4 013,95 smi.rozpočet

PP pol. 10, 15, 19 - Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV 6,733*24 161,592

25 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 1,129 495,14 559,01 smi.rozpočet
pp pol. 15 - Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

26 K 997013803
pol. 10 - Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z keramických materiálů t 5,442 495,14 2 694,55 smi.rozpočet

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů
VV 6,733-1,129-0,162 5,442

27 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného t 0,162 1 650,00 267,30 smi.rozpočet
PP pol. 19 * Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

D 998 Přesun hmot 977,26
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením

28 K 998017003 mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 1,560 626,45 977,26 smi.rozpočet

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace
PP vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 

24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 435 982,92
D 762 Konstrukce tesařské 435 982,92

29 K 762083122
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída 
ohrožení 3 a 4

m3 26,875 990,28 26 613,78 smi.rozpočet

pol. 25 - "stavební deník 21.8.2018" 2,2*1,1

PP Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plisním máčením třída ohrožení 3 a 4
W "latě+kontralatě"671,887*0,04 26,875

30 K 762342314 Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60' osové vzdálenosti do 360 mm m2 671,887 95,03 63 849,42 smi.rozpočet

PP Montáž laťování na střechách složitých sklonu do 60‘ osové vzdálenosti do 360 mm
W pol. 25 - "stavební deník 21.8.2018"
w "plocha střechy" 1159,656 1 159,656
vv "plocha laťování ve smi.rozpočtu" -487,769 -487,769
vv Součet 671,887

31 M 605141010 řezivo jehličnaté lat jakost 1 10 - 25 cm2 m3 28,219 9 864,73 278 372,82 smi.rozpočet

PP řezivo jehličnaté lať jakost I 10-25 cm2
w pol. 25 - "stavební deník 21.8.2018"
w (671,887*0,04)*1,05 28,219

32 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 26,875 1 565,41 42 070,39 smi.rozpočet

PP Spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, laťování, světlíky, klíny
w pol. 25 - "stavební deník 21.8.2018"
vv "latě+kontralatě"671,887*0,04 26,875

33 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 11,550 44,56 514,67 Smluvní rozp.
PP Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm 

pol. 19 - "stavební deník 12.6.2018"
VV "odstranění překládaného záklopu v 3.NP" 3,5*1,65*2 11,550

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis

34 K 998762203
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

pol., 19, 25
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

Strana 7 z 7

Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

4 114,211 5,97 24 561,84 smi.rozpočet



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změny dle stavebního deníku 

Objekt:
101.1a - Změna č. 101a - přípočet 

Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
59 454,51 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

59 454,51

Výše daně 
12 485,45 

0,00

v CZK 71 939,96

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změny dle stavebního deníku

Objekt:
101.1a - Změna č. 101 a - přípočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 ■ Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

59 454,51

59 454,51 
7 207,06 

28 583,52 

16 237,12 

2 856,85 

2 856,85 

1 713,11

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změny dle stavebního deníku

Objekt:
101.1a - Změna č. 101 a - přípočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace
PP Dodavatelská a dílenská dokumentace

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle 
skutečného stavu odhalených konstrukcí, apod.)

PP
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu 
odhalených konstrukcí, apod.)

D VRN3 Zařízení staveniště
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS

PP Zařízeni staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize

PP Inženýrská činnost - Revize

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost
PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy
6 K 060001000 Územní vlivy

Územní vlivy

Strana 3 z 4

Datum: 21. 8. 2018

Projektant:

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

59 454,51

59 454,51
7 207,06

% 0,962 4 994,50 4 804,71

% 0,481 4 994,50 2 402,35

28 583,52
% 5,723 4 994,50 28 583,52

16 237,12
% 0,275 4 994,50 1 373,49

% 2,976 4 994,50 14 863,63

2 856,85
% 0,572 4 994,50 2 856,85



PČ Typ Kód Popis

D VRN7
7 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy

D VRN9
8 K 09100300

PP

Ostatní náklady
Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni 
Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení

i
V-

Strana 4 z 4

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

2 856,85
% 0,572 4 994,50 2 856,85

1 713,11
% 0,343 4 994,50 1 713,11



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 303
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 24.10.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Bourání dlažeb

Popis a zdůvodnění změny:
Doplnění rozsahu bourání dlažeb v 1. - 3.NP na objektu Rekonstrukce. Na základě 
chybějícího rozsahu prací ve Výkazu Výměr v přímém rozporu s výkresovou částí 
projektové dokumentace, byly ze strany Supervize zaměřeny rozsahy a připravena 
aktualizace Výkazu Výměr, která se touto změnou předkládá

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 303.

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

112 600,81 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

112 600,81 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Dle aktualizovaného HMG ze dne 13.9.2018

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhcft^&lgle

Datum:

GROUP

GEOSAN GROUP a. s. 
U Nemocnice 430 
280 02 Kolín lil 
DIČ: CZ28169522

1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 303
Stavba: Pernerova - změna č.303 (dlažba)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 112 600,81

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

112 600,81

Výše daně 
23 646,17 

0,00

136 246,98

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: n

Stavba: Pernerova - změna č.303 (dlažba)

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1.303 Změna č.303 - přípočet

A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 2

8. 9. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

112 600,81

112 600,81 
104 451,54 

8 149,27

136 246,98

136 246,98 
126 386,36 

9 860,62

STA
Soupis
Soupis



krycí list soupisu
Stavba:

Pernerova - změna č.303 (dlažba) 
Objekt:

Změna č.303 - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snižená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2018

Základ daně 
104 451,54 

0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

104 451,54

Sazba daně Výše daně
21,00% 21 934,82
15,00% 0,00

V CZK 126 386,36

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.303 (dlažba)
Objekt:

Změna č.303 - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

104 451,54

104 451,54 
59 504,22 

44 947,32

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.303 (dlažba)
Objekt:

Změna č.303 - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV
D 9

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1

PP Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2
vv "1NP" 3,373*15,786
vv "mezipodesta 1-2 NP" 7,066*2,198
vv "2NP" 15,842*3,276
W "mezipodesta 2-3NP” 7,06*2,195
W "3NP" (25,99*3,154)^(22,593*3,068)

D 997 Přesun sutě _____

3 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složenim

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
VV 16,89*24

6 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce 
(skládkovné)

Strana 3 z 4

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:

Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

104 451,54

104 451,54
59 504,22

287,460 207,00 59 504,22 smi.rozpočet

53,246
15,531
51,898
15,497

151,288

44 947,32

16,890 1 157,54 19 550,85 smi.rozpočet

16,890 412,34 6 964,42 smi.rozpočet

405,360 24,84 10 069,14 smi.rozpočet

405,360

16,890 495,14 8 362,91 smi.rozpočet



PČ Typ Kód Popis

pp Poplatek za uloženi stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)

Strana 4 z 4

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.303 (dlažba)

Objekt:
Změna č.303 - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 9. Z018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
8 149,27 

0,00

8 149,27

Sazba daně Výše daně
21,00% 1711,35
15,00% 0,00

v CZK 9 860,62

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.303 (dlažba)

Objekt:
Změna č.303- přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

8 149,27

8 149,27 
4 907,11 

2 366,86 

437,65 

437,65

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.303 (dlažba)
Objekt:

Soupis:

Místo:

Změna č.303 - přípočet

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 8. 9. 2018

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 8 149,27

D

D

VRN
VRN3

Vedlejší a ostatní náklady
Zařízení staveniště

8 149,27 
4 907,11

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 1 044,51 4 907,11
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 2 366,86

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize * zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 1 044,51 263,22

PP
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost * inženýrská činnost dodavatele % 2,014 1 044,51 2 103,64

PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy 437,65
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 1 044,51 437,65

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 437,65

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 1 044,51 437,65

pp Provozní vlivy

Strana 3 z 3

Cenová
soustava


